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Határozati javaslat 
Sportkeret 2011. 

 
 

Tárgy: Sportkeretre (Nem kiemelt sportág, Szabadidı és Diáksport Keret; Nemzetközi és Városi Sportrendezvények) beérkezett pályázatok 
elbírálása 
 
I. Nem kiemelt sportág, Szabadidı és Diáksport Keret (5.800.000 Ft) 
 
Ssz Név/Iktató szám Pályázat címe Projekt 

összköltsége 
Önerő 

kp/társ.munka 
2010. évi 

összes 
támogatás

/SICSZB 

2011. évi 
HB 

támogatás 

Kért 
támogatás 

Támogatás 

1. Szekszárdi Mozgásművészeti 
Stúdió Közhasznú Egyesület 

VI/575/2011. 

Napközis táborok, sporttábor és 
szabadidősport tevékenység 

(tenisz szakosztály) 

250.000 Ft 0 Ft/150.000 Ft 100.000 Ft 0 Ft 

2. Szekszárdi Mozgásművészeti 
Stúdió Közhasznú Egyesület 

VI/614/2011. 

Napközis táborok, sporttábor és 
szabadidősport tevékenység 

650.000 Ft 150.000Ft 
/200.000 Ft 

300.000 Ft 
/300.000 Ft 

140.000 
Ft 

300.000 Ft  

3. Kinyújtott Kéz Alapítvány 
VI.617/2011. 

Lovaglás terápiás céllal 450.000 Ft 80.000 Ft 
/70.000 Ft 

170.000 Ft 
/100.000 Ft 

100.000 
Ft 

300.000 Ft  

4. Hahn Tenisz Sport 
„Sportegyesület” 

VI.618/2011. 

A szekszárdi tenisz utánpótlás 
bázis megalapozása 

1.042.590 Ft 542.590 Ft 0 Ft  500.000 Ft  

5. Iberican Táncegyesület 
VI. 639/2011. 

Regionális Táncnap 725.000 Ft 485.000 Ft 
/90.000 Ft 

140.000 Ft 
/0Ft 

30.000 Ft 150.000 Ft  

6. Yorgos Asztalitenisz SE 
VI. 640/2011. 

NB III. Férfi Asztalitenisz Csapat 
és a Szekszárd Városi 

Csapatbajnokságban játszó 
csapatok szrepeltetése 

400.000 Ft 50.000 Ft 
/200.000 Ft 

150.000 Ft 
/150.000 Ft 

 200.000 Ft  

7. Dynamic Triatlon Club 
VI. 641/2011. 

 

Sportos élet 1.250.000 Ft 230.000 Ft 
/375.000 Ft 

510.000 Ft 
460.000 Ft 

80.000 Ft 400.000 Ft  
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Ssz Név/Iktató szám Pályázat címe Projekt 
összköltsége 

Önerő 
kp/társ.munka 

2010. évi 
támogatás 

2011. évi 
HB 

támogatás 

Kért 
támogatás 

Támogatás 

8. Szekszárdi Vízmű Sport 
Egyesület 

VI. 642/2011. 

Sipos Márton Nemzetközi Úszó 
Emlékverseny megrendezésének 

támogatása 

1.250.000 Ft 500.000 Ft 
/250.000 Ft 

500.000 Ft 
/500.000 Ft 

300.000 
Ft 

500.000 Ft  

9. Gemenc Természetvédelmi- 
és Sportegyesület 

VI. 643/2011. 

Gemenc TSE működési költségei 1.290.000 Ft 320.000 Ft 
/250.000 Ft 

290.000 Ft 
190.000 Ft 

 250.000 Ft  

10. Atlétikai Club Szekszárd 
VI. 644/2011. 

2011. évi működés 1.000.000 Ft 500.000 Ft 850.000 Ft 
/850.000 Ft 

 500.000 Ft  

11. Szekszárdi Kajak-Kenu 
Sportegyesület 
VI. 645/2011. 

Egy hajóban evezünk 2.000.000 Ft 700.000 Ft 
/300.000 Ft 

200.000 Ft 
200.000 Ft 

100.000 
Ft 

1.000.000 
Ft 

 

12. Szekszárd Városi Diáksport 
Egyesület 

VI. 646/2011. 

Versengéssel az egészséges 
életmódra való felkészülésért 

750.000 Ft 20.000 Ft 
/230.000 Ft 

460.000 Ft 
/460.000 Ft 

 500.000 Ft  

13. Gemenc Hőlégballon SE 
VI. 647/2011. 

Hőlégballon pilóták képzése 350.000 Ft 100.000 Ft  
/50.000 Ft 

0 Ft  200.000 Ft  

14. Alisca Nyilai Íjász Egyesület 
VI. 648/2011. 

Sportkeretre 1.200.000 Ft 500.000 Ft 
/250.000 Ft 

265.000 Ft 
/150.000 Ft 

50.000 Ft 300.000 Ft  

15. IPPON Karate Egyesület 
VI. 649/2011. 

Sportkeretre 290.000 Ft 60.000 Ft 
/80.000 Ft 

250.000 Ft 
/150.000 Ft 

 100.000 Ft  

16. Omega Szabadidős 
Sportegyesület 
VI. 650/2011. 

Omega Szabadidős 
Sportegyesület működési célú 

támogatása 

250.000 Ft 100.000 Ft 
/50.000 Ft 

80.000 Ft 
/0 Ft 

 100.000 Ft  

17. Ifjúsági Unió Szekszárd 
VI. 651/2011. 

Kadarka és SzarvasUgrató Kupa 
tájékozódási túraversenyek 

megrendezése 

1.350.500 Ft 199.000 Ft 
/997.500 Ft 

30.000 Ft 
/30.000 Ft 

 154.000 Ft  

18. Hikari Aikido Egyesület 
VI. 652/2011. 

Működésre 810.000 Ft - 250.000 Ft 
/150.000 Ft 

 405.000 Ft  
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Ssz Név/Iktató szám Pályázat címe Projekt 

összköltsége 
Önerő 

kp/társ.munka 
2010. évi 

támogatás 
2011. évi 

HB 
támogatás 

Kért 
támogatás 

Támogatás 

19. Keresztény nevelésért 
Alapítvány 

VI. 653/2011. 

Comenius családi sportnapok 1.150.000 Ft 250.000 Ft 
/400.000 Ft 

943.000 Ft 
/50.000 Ft 

50.000 ft 500.000 Ft  

20. Tolna Megyei Kerékpáros 
Szövetség 

VI. 654/2011. 

Szekszárdi Suli Kupa - 
Kerékpárverseny 

240.000 Ft 75.000 Ft 
/45.000 Ft 

0 Ft  120.000 Ft  

21. Garay János Gimnázium 
VI. 655/2011. 

Pályázat a Garay ISK 
versenyeztetésének 

támogatására, az iskola 
kiemelkedő sportolóinak 

jutalmazására 

945.000 Ft  130.000 Ft 
/300.000 Ft 

150.000 Ft 80.000 Ft 400.000 Ft  

22. Kerekes Tenisz Sport 
Egyesület 

VI. 656/2011. 

L12, L14, L 16 korosztályos 
Országos Teniszbajnokság 

400.000 Ft 100.000 Ft 
/100.000 Ft 

50.000 Ft 
/0 Ft 

 200.000 Ft  

23. Szekszárd Kórház Sportkör 
VI. 657/2011. 

Sportolj a Szekszárd Kórház 
Sportkör tagjaival 

600.000 Ft 150.000 Ft 150.000 Ft 
/50.000 Ft 

 300.000 Ft  

24. FÁKLYA SE Szekszárd 
VI. 658/2011. 

Mozgássérültek Szekszárd 
Nemzetközi Asztalitenisz Kupa 

1.397.000 Ft 847.000 Ft 
/150.000 Ft 

450.000 Ft 
450.000 Ft 

 200.000 Ft  
 

25. Tolnai Tájak Íjász Egyesület 
VI. 659/2011. 

Természet közeli, egészséges, 
sportos életmódra való nevelés 

az íjász sport segítségével 

810.000 Ft 310.000 Ft 
/0 Ft 

200.000 Ft 
/200.000 Ft 

 500.000 Ft  

26. Szekszárdi Vizitársulat 
Sportegyesület 
VI. 660/2011. 

Támogatás Szekszárd teke 
csapatának működéséhez 

210.000 Ft 30.000 Ft 
/15.000 Ft 

0 Ft  125.000 Ft  

27. Ökölvívó Bajnokok 750.000 Ft 450.000 Ft 
/0 Ft 

 300.000 Ft  

28. 

UNIO BOX TEAM 
Utánpótlásnevelő Box Club 

VI. 661/2011. 
 

VI. 662/2011. 

 
 

Küzdősportnap 

 
 

1.650.000 Ft 

 
1.250.000 Ft 

/0 Ft 

200.000 Ft 
/200.000 Ft 

  
 

200.000 Ft 
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Ssz Név/Iktató szám Pályázat címe Projekt 
összköltsége 

Önerő 
kp/társ.munka 

2010. évi 
támogatás 

2011. évi 
HB 

támogatás 

Kért 
támogatás 

Támogatás 

 
29. 

 
Fehérlófia Sportegyesület 

VI. 663/2011. 

 
II. Városi Tájfutó Bajnokság 

 
390.000 Ft 

 
100.000 Ft 

 
270.000 Ft 
160.000 Ft 

 
100.000 

Ft 

 
150.000 Ft 

 
 

 
30. 

 
I. Béla Alapítvány 

VI. 664/2011. 
 

 
I.Béla Kosárlabda Kupa és Iskolai 

Sportköri Bajnokságok civil és 
gimnáziumi összefogással 

 
440.000 Ft 

 
0 Ft 

/220.000 Ft 

 
0 Ft 

  
220.000 Ft 

 

 
31. 

 
Férfi Kosárlabda 

Sportegyesület Szekszárd 
VI. 665/2011. 

 
Támogatás működési célokra 

 
1.950.000 Ft 

 
900.000 Ft 
/500.000 Ft 

 
700.000 Ft 
/700.000 Ft 

 
100.000 

Ft 

 
500.000 Ft 

 
 

 
32.  

 
Szenior Atlétikai Club 

Szekszárd 
VI. 666/2011. 

 
Működésre 

 
2.000.000 Ft 

 
428.000 Ft 
/310.000 Ft 

 
450.000 Ft 
/300.000 Ft 

  
500.000 Ft 

 
 

 Óceán Könnyűbúvár Sport 
Egyesület 

VI. 667/2011. 

2011-es működés 750.000 Ft 100.000 Ft 
/150.000 Ft 

1.000.000 
Ft 

/1.000.000 

Ft 

 500.000 Ft  

33. Szekszárdi Extrém Sport 
Egyesület 

VI. 668/2011. 

A legtehetségesebbekért!  525.000 Ft 15.000 Ft 
/250.000 Ft 

298.000 Ft 
/185.000 Ft 

 

80.000 Ft 210.000 Ft  

34. Szakképzéssel az Emberekért 
és az Állatokért Közhasznú 

Alapítvány 
VI. 669/2011.  

Tanórán kívüli, széleskörű 
sporttevékenységek, testedzési 
alkalmak biztosítása az EDUTOP 

Szakközépiskola és Szakiskola 
tanulói számára 

400.000 Ft 200.000 Ft 
/0 Ft 

0 Ft  200.000 Ft  

35. Szekszárdi Kerékpáros  
SE 

VI. 670/2011. 

Tolna Régió Kupa Országúti 
Kerékpárverseny szekszárdi 

futamai 

334.000 Ft 84.000 Ft 
/100.000 Ft 

710.000 Ft 
/620.000 Ft 

470.000 
Ft 

150.000 Ft  
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36. Vakok és Gyengénlátók Tolna 
Megyei  Egyesülete 

VI. 671/2011. 

Közös erővel, Integrált sportnap 250.000 Ft 50.000 Ft 
/100.000 Ft 

480.000 Ft 
/80.000 Ft 

120.000 
Ft 

100.000 Ft  

37. Szekszárdi Fekete Gólyák KC 
VI. 672/2011. 

Működés 2.585.000 Ft 1.935.000 Ft 
/150.000 Ft 

600.000 Ft 
/600.000 Ft 

 500.000 Ft  

 Összesen: 
 

       

Nemzetközi és Városi Sportrendezvények Keret (1.300.000 Ft) 
 

Ssz Név/Iktató szám Pályázat címe Projekt 
összköltsége 

Önerő 
kp/társ.munka 

2010. évi 
támogatás 

2011. évi 
HB 

támogatás 

Kért 
támogatás 

Támogatás 

1. UKSE Szekszárd 
VI. 673/2011. 

Intersport Kupa 18. Nemzetközi 
Utánpótlás Kézilabda Verseny 

Ambrus Péter Emléktorna 

4.600.000 Ft 2.500.000 Ft 
/1.300.000 Ft 

4.350.000 
Ft 

/4.350.000 

Ft 

4.000.000 
Ft 

500.000 Ft  

2. Szekszárd Asztalitenisz Club 
VI. 674/2011. 

„Szekszárd Kupa” Nemzetközi 
szintű I. osztályú ranglista 

verseny Asztalitenisz Utánpótlás 
edzőtábor 

1.388.000 Ft 1.088.000 Ft 1.450.000 
Ft 

/1.450.000 

Ft 

1.500.000 
Ft 

300.000 Ft  

3. Gemenc Judo Klub 
VI. 675 /2011. 

Serdülő Országos Bajnokság 
2011. Szekszárd 

1.500.000 Ft 1.200.000 Ft 1.100.000 
Ft 

/1.100.000 Ft 

900.000 
Ft 

300.000 Ft  

4. Szekszárdi Atlétikai Klub 
Sportegyesület 
VI. 676/2011. 

„IV. Baron von Twickel 
Mezeifutó Versenysorozat MASZ 
KUPA Mezeifutó-versenysorozat 

Szekszárdi EB Válogató.” 

892.500 Ft 445.000 Ft 
/150.000 Ft 

297.500 Ft  

5. Szekszárdi Atlétikai Klub 
Sportegyesület 
VI. 677/2011. 

„Atlétikai Magyar Bajnokság 
2011.” 

4.532.000 Ft 3.145.000 Ft 
/912.000 Ft 

850.000 Ft 
/850.000 Ft 

700.000 
Ft 

475.000 Ft  

6. Sportélmény Alapítvány 
VI. 678/2011. 

II. Szekszárdi Nagy 
Sportágválasztó 

400.000 Ft 160.000 Ft 350.000 Ft 
/350.000 Ft 

50.000 Ft 200.000 Ft  

Összesen:        
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Maradvány:  
Nem kiemelt sportág, Szabadidı és Diáksport Keret: 200.000.- Ft 
Nemzetközi és Városi Sportrendezvények Keret: 0 Ft 
 
II.  A Humán Bizottság felkéri a Polgármesteri Hivatal Gazdasági, Közoktatási és Informatikai Igazgatóságát a megállapodások elkészítésére és a 
támogatások átutalására. 
 
Határid ı: 2011. augusztus 8. 
  II. pont tekintetében 2011. szeptember 30. 
 
Felelıs:  Csillagné Szánthó Polixéna HB elnöke 
  II. pont tekintetében: Pál József igazgatóság-vezetı 
 
 


